
UCHWAŁA NR XI/68/2024 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Strzelce Wielkie pomocy finansowej w wysokości 
150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania: Wymiana 
wodomierzy na terenie Gminy Strzelce Wielkie wraz z budową sieci wodociągowej do miejscowości Wola 
Jankowska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48FCF6A3-B897-44A2-8CEB-5DF8A19F8F01. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XI/68/2024 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


